
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace 

' 
L 

Císlo jednací: 23/2730/1.15ND 

Objednávka 

Daníček s.r.o. 
p. Ondřej Daníček 
Vizovická 423 
760 01 Zlín 

IC: 26946955 
DIC: CZ26946955 

7 

_J 

Zlín, 23.10. 2023 

Vyrizuje: Martin Konečný 

Dle Vaši nabídky ze dne 5. 1 O. 2023 objednávám pro vybavení pneuservisu vyzouvačku, vyvažovačku 
a vzduchové dělo za celkovou cenu ve výši 314.400,- Kč včetně DPH. Termín dodání do 31.12. 2023. 

Dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky. 

Děkuji a jsem s pozdravem 

Příloha: 

• Cenová nabídka ze dne 5. 10. 2023 

r 

~O\J~lA~ \ "-~ .__, _, 

\:) 2 ~ \J..D\JS\l.A 
r -- >d) A1HCEK s.r.o. 
izovická 423 760 01 Zlin 
čO 26946955 OIC CZ26946955 @ 
el /Fax 577 432 013 

Peroutkovo nábreží 434, 760 01 ZLIN 
Tel. +420 577 056 935, fax +420 577 056 918 
IČ: 62182137, DIČ: CZ621821 37 

www.zzszk.cz 
e-mail: info@zzszk.cz 

zapsáno v obchodnlm rejstfiku vedeném u KS v Brně v oddílu Pr, vložce čís lo 1278 



. 



Jana Hluštíková 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Přílohy: 

Martin Konečný 
pondělí 23. října 2023 13:11 
Jana Hluštíková 
FW: Průzkum trhu - vybavení pneuservis 
vyvažovačka.png; Zouvačka.png; tlakové dělo .png 

From: o.danicek@autodanicek.cz <o.danicek@autodanicek.cz> 
Sent: Thursday, October S, 2023 10:46 AM 
To: Martin Konečný <martin.konecny@zzszk.cz> 
Subject: Re: Průzkum trhu - vybavení pneuservis 

Dobrý den pane Konečný, 
Posílám Vám nabídku na požadované vybavení pneuservisu : 
Ceny zahrnují instalaci zařízení + doprva zdarma 

Vyvažovačka : 

Automatická vyvažovačka GP3 150S 
Cena: 145 500,- s DPH 

PARAMETRY A SPECIFIKACE 

ParametryHodnota 

Provedenfautomatická 
Měřici rameno šířky kolaano 
Upínání kolapneumatické 
Průměr ráfku od [palce]1 O 
Průměr ráfku do [palce]26 
Do průměru kola [mm]1016 
Do šíře ráfku [palce]22 
Průměr ráfku do [mm]660 
Laserové ukazovátkoano 
Osvětlení vnitřku ráfkuano 
Mechanická brzdaano 
Hmotnost (kg]160 
Určeno pro typ vozidlaOsobní automobil 

INFORMACE O PRODUKTU 
Nová generace profesionální automatické vyvažovačky Ravaglioli vhodná do náročných provozů . 
Automatické měření průměru a vzdálenosti s maximální přesnosti pro kvalitní vyvažování 
pomocí ALU S a PAX programů . 
Vybaveno automatickým posuvným pravitkem s možností měřeni házení ráfku. 

- Vnější rameno pro měřeni šířky ráfku 
- LED osvětleni kola+ Laser ukazující místo pro přesné umístění závaží 
-Automatické spouštění sklopením krytu 
-Automatické zastavení v poloze umístěni závaží 
- Automatické polohování na vnitřní straně pouhým stisknutím tlačítka 
- Pneumatické upínání kola 
- Brzda kola 
- Barevný monitor 19" s 3D interaktivním grafickým zobrazením 
- Průmyslové PC se statickým HDD 
- Funkce rozdělení závaží a funkce EKO závaží 



- Funkce schování závaží za paprsky kol 
- Optimalizace polohy pneu vůči disku 
- ALU programy 
- Automatické ALU S a PAX programy 
- Ovládání pomocí klávesnice 

Po dokoupení speciálního příslušenství možnost měření kompletního házení ráfku i pneumatiky. 
Možnost dokoupení včetně laserového ukazovátka polohy závaží. 
Za použití vhodného adaptéru lze vyvažovačku použít i pro vyvažování motocyklových a 
bezděrových disků. 

- napájecí napětí : 230V/50 Hz 
- příkon : 200 W 
- otáčky: 99 ot./min 
- doba vyvažovacího cyklu: 6 s 
- šířka ráfku: 1,5 - 22" 
- průměr ráfku: 10 - 26" 
- max. průměr kola: 1016 mm 
- max. váha kola 70 kg 
- hlučnost: 70 dB 
- hmotnost: 160 kg 

Vždy důrazně doporučujeme objednat si instalaci a zaškolení servisním technikem Auto Kelly na stránkách 
www.lkq.cz v části PRO Dl LNU/Servis a záruka, aby bylo předejito možným problémům jak při instalaci, tak při 
fungování stroje. 

Instalace a zaškolení na stroje pro pneuservis NENÍ (pokud není uvedeno jinak) v ceně zařízení. 
Pokud bude instalace provedena dle instrukcí v návodu k obsluze a včetně řádného ukotvení zařízení, nemá vliv na 
uplatnění práv ze záruky na zakoupené zboží. 
Správnost instalace a seřízení/kalibrace jsou však silně závislé na míře odbornosti zákazníka a složitosti daného 
stroje! Stejně tak na znalosti technologie, která je u daného stroje použita. 

INFORMACE O VÝROBCI 
RAVAGLIOLI 

Společnost Ravaglioli byla založena v roce 1958 a patří mezi přední světové dodavatele profesionálních strojů v 
oblasti vybavení pneuservisů a autodílen. Odvětví výroby pro montáž pneumatik je ve společnosti vedeno speciální 
organizací pro kontrolu projektování, testování tak i výrobu strojů . V Evropě je vůbec prvním výrobcem zvedáků a je 
mezi vedoucími firmami ve výrobě zařízení pro montáž pneumatik a diagnostiky.l!Pokud chcete více informací o 
dodavateli www.ravaglioli.com1 

Vyzouvačka 

tomatic á zouvačka Star ine 
Cena: 168 900,- s DPH 

PARAMETRY A SPECIFIKACE 

ParametryHodnota 

Proveden [automatická 
Rozsah vnitřního upínání od [palce]15 
Rozsah vnitřního upínání do [palce]28 

2 



Rozsah vnějšího upínání od [palce]14 
Rozsah vnějšího upínáni do [palce]26 
Do průměru kola [mm]1120 
Hmotnost [kg]276 
Šířka [mm]900 
Výška [mm]1130 
Hloubka [mm]1030 
Počet rychlostí2 
Napětí sítě (AC) M380 - 415 V 
Pomocné ramenoano 
Určeno pro typ vozidlaOsobní automobil 
Automatický zouvací palecne 

INFORMACE O PRODUKTU 
Zcela nový model zouvačky, který již v základu disponuje pomocným ramenem s doplňujícími prvky pro ulehčení 
práce při přezouvání pneumatik. Dále je zouvačka vybavena odklopným ramenem a dvourychlostním motorem pro 
maximální efektivitu práce. Dále potěší nový atraktivní design a příznivý poměr cena/výkon. 

akové dělo 41 - STARLINE 
Při odběru setu pneuservisu bude tlakové dělo zdarma . 

INFORMACE O PRODUKTU 
Certifikované tlakové dělo, včetně bezpečnostního ventilu proti přeplnění, 
manometru a rychlospojky. 
Výborný pomocník pro rychlé a snadné nafouknutí bezdušových pneumatik. 
Vhodné pro použití na většinu typů automobilových i nákladních kol. 
Je to ideální pomocník pro vyřešení problému kdy patky nechtějí naskočit na disk 

Technické parametry: 
-Objem 241 
- Maximální tlak 8-10 bar 
- Hmotnost cca 11 kg 

V případě zájmu nás kontaktujte . 
Děkuji a přeji pěkný den 

Ondřej Daníček 

Nora Specialista 

Daníček s.r.o. 

Mob. +420 776 006 977 

e-mail: o.danicek@autodanicek.cz 

web: www.autodanicek.cz 

Vizovická 423 

760 01 Zlín 

3 



IČO 26946955 

DIČ CZ26946955 

SKOOA 
Od: Martin Konečný <martin.konecny@zzszk.cz> 
Odesláno: úterý 3. října 2023 2:56 dop. 
Komu: o.danicek <o.danicek@autodanicek.cz> 
Předmět: Průzkum trhu - vybavení pneuservis 

Dobrý den, 

oslovujeme Vás v rámci průzkumu trhu s cílem pořídit vybavení pneuservisu, 
které požadujeme v tomto provedení: 

Vyvažovačka 

Automatická vyvažovačka pro vyvažování osobních a dodávkových kol s funkcí 
zastavení v místě umístění závaží. 
Požadované rozměry ráfků: 14" - 25" 
Upínání kola: pneumatické 
Měřící rameno šířky kola 
Měření házení ráfku 
Laserové ukazovátko 
Funkce rozdělení velkých závaží 
Program pro naklepávací i lepící závaží 
Program pro ALU kola 

Zouvačka 

Zouvačka s pomocným ramenem pro snadné nazutí nízkoprofilových a 
dodávkových pneumatik. 
Požadované rozměry ráfků: 14" - 25" 
Tlakové dělo 
Certifikované tlakové dělo, včetně bezpečnostního ventilu proti přeplnění, 
manometru a rychlospojky. 
Objem nádrže min 20 I 
Maximální tlak 8-10 bar 

V rámci tohoto průzkumu trhu je osloveno více potenciálních dodavatelů, z 
nichž bude vybrán ten, který předloží nabídku s nejnižší cenou. 
V případě Vašeho zájmu nám předložte emailem svoji nabídku nejpozději do 
úterý 10. 10. 2023, do 13. hod. 

Děkuji 

Martin Konečný 
vedoucí dopravy 

4 



US Zlínského kraje p.o. 
Tel. 577 056 928 
martin.konecny@zzszk.cz<mailto:martin.konecny@zzszk.cz> 
[cid:image001.png@01D9FSEF.8005E880] 

s 




